

Tandlæge Anne Kuniss Kriegbaum ApS

Hovedgaden 38 C, 3460 Birkerød

CVR-nr. 14 82 79 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Anne Kuniss Kriegbaum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anne Kuniss Kriegbaum ApS Hovedgaden 38 C 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 14 82 79 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kuniss Kriegbaum
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.810 kr. mod 202.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361.707 kr. mod 542.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlig fejl i sidste års regnskab:

Der er sket ændringer i sammenligningstallene for regnskabsåret 2021, idet der var indregnet kr. 63.586 for lidt i pensionsomkostninger og kr. 63.586 for meget i likvide beholdninger. Dette har medført at resultatet var kr. 63.586 for højt. Dette er blevet rettet i årsregnskabs sammenligningstal og rettelsen er korrigeret over egenkapitalen.

Resultatet for 2021 er dermed reduceret med kr. 63.586, fra et overskud på kr. 606.100 til et overskud på kr. 542.514. Egenkapitalen er ligeledes reduceret med kr. 63.586.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-129.810	202.231
1 Personaleomkostninger	-209.347	-808.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.336.167
Driftsresultat	-339.157	730.175
Andre finansielle indtægter	0	10.265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.550	-25.719
Resultat før skat	-361.707	714.721
Skat af årets resultat	0	-172.207
Årets resultat	-361.707	542.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	542.514
Disponeret fra overført resultat	-411.707	0
Disponeret i alt	-361.707	542.514

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	14.860
Tilgodehavender i alt	0	14.860
Likvide beholdninger	483.002	1.174.710
Omsætningsaktiver i alt	483.002	1.189.570
Aktiver i alt	483.002	1.189.570

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	139.631	551.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>389.631</u>	<u>751.338</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	27.500
Selskabsskat	0	131.868
Anden gæld	80.871	278.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.371</u>	<u>438.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.371</u>	<u>438.232</u>
Passiver i alt	<u>483.002</u>	<u>1.189.570</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	551.338	0	751.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411.707	50.000	-361.707
	200.000	139.631	50.000	389.631

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	145.000	698.730
Pensioner	64.347	91.436
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>18.057</u>
	<u>209.347</u>	<u>808.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.550</u>	<u>25.719</u>
	<u>22.550</u>	<u>25.719</u>
